
   

 

 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО  

 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  10 вересня 2019  року                            № 2890 

 

Про внесення змін до 

рішення  міської ради  

від 07.05.2019  № 2517 

 

 Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи заяву ПП “Кіровоградбудресурс”, 

Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 Внести зміни до  рішення міської ради від 07.05.2019 № 2517 “Про 

передачу ПП “Кіровоградбудресурс” в оренду земельної ділянки по                            

просп. Інженерів”, а саме: 

 1. Пункт 3 викласти в новій редакції: 

 “3. Внести зміни до договору оренди землі від 31.10.2008 № 104, 

укладеного між міською радою та ПП “Кіровоградбудресурс”, в якому слова 

“для розміщення торговельно-розважального комплексу” замінити на слова 

“для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об'єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій”. 

 2. Пункти 4, 5 викласти в новій редакції: 

 “4. Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища Міської ради міста Кропивницького забезпечити 

видачу додаткової угоди до договору оренди”. 

 5. Приватному підприємству “Кіровоградбудресурс”  вчинити дії щодо 

державної реєстрації іншого речового (права оренди) земельної ділянки”. 

 3. Пункти 2, 6 рішення вважати такими, що втратили чинність. 

 4. Пункт 7 вважати пунктом 6 відповідно. 

 

Міський голова                                                                       Андрій РАЙКОВИЧ 

Оксана Каратєєва 32 29 74 


